1

                                                     MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Campus “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 02/2012-PREG/UFPI, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2012.

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – UFPI, no uso de suas atribuições legais, considerando
necessidade de cumprimento aos editais reguladores das convocações presenciais para ingresso na UFPI através do
Sistema de Seleção Unificada - SiSU 1º/2012,  RETIFICA o Edital Nº 05/2012-PREG/UFPI, de 06/02/2012, relativo à
convocação para confirmação presencial de interesse dos candidatos da LISTA DE ESPERA, para preenchimento das vagas
remanescentes, após o encerramento das chamadas previstas no SiSU 1º/2012, da seguinte forma:

Onde lê-se:

3. CRONOGRAMA

DATA HORÁRIO PROCEDIMENTO

17 de fevereiro de 2012 8:00 às 12:00 horas Divulgação de Edital de convocação para confirmação
presencial, caso necessária

Leia-se:

3. CRONOGRAMA

DATA HORÁRIO PROCEDIMENTO

01 de março de 2012 Até às 18:00 horas Divulgação de Edital de convocação para confirmação
presencial

Profa. Dra. Regina Ferraz Mendes
Pró-Reitora de Ensino de Graduação/UFPI